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https://carta.menu
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+34954338235,+34954331626 - http://Iwww.barlasgolondrinas.com/

En esta Sitio web encontraras el completo menu de Las Golondrinas de Sevilla. Actualmente, hay 28 platos y
bebidas disponibles. En el corazén del barrio de Triana, este restaurante se destaca por su auténtica cocina
andaluza y su ambiente acogedor. Los comensales aprecian la relacion calidad-precio de las tapas, destacando
la frescura de platos como los chipirones y las tostas. Aunque algunos platos como el bacalao no lograron
impresionar, la experiencia gastronémica en general fue muy positiva. El servicio, calificado como excepcional,
es uno de los puntos mas elogiados, con camareros atentos y amigables que mejoran la visita. Con un ambiente
tipico y buen vino, es un destino obligatorio para los amantes de la buena comida en Sevilla.



https://carta.menu/restaurants/sevilla-1/las-golondrinas-7/m/menu-completo
https://carta.menu/list/90340667/restaurantes-sevilla-5
https://carta.menu/restaurants/sevilla-1/las-golondrinas-7

Carta de menuds Las Golondrinas

Ensaladas

MERCADO 17 €

Bebidas Alcohdlicas

CHAMPAN 5¢€
Pescado

LUBINA

Carne

ENTRECOT TERNERA 8 €

Tapas Calientes
CHIPIRONES 3€

Refrescos
REAJUSTE SALARIAL

Para Compartir

RULO DE QUESO DE CABRA 12 €
Our Fish

BACALAO CONFITADO 16 €
Salazones

ANCHOAS DEL CANTABRICO 17 €

Medium 10" Pizzas

CHAMPINON 15 €
Pan Y Aperitivos
SERVILLETAS Y PAN 5€

Mariscos

CALAMARES
MEJILLON 16 €

Bebidas

CERVEZA
REFRESCO 2€

Entrantes

CALAMAR

SALMOREJO

SALMON A LA PLANCHA 6 €
ENSALADA DE MEJILLONES 18 €

Categoria De Restaurante
GRIEGO

MEDITERRANEO

POSTRE

BAR

Este Tipo De Platos Se

Sirven
CARNE
HELADO
PEZ
POSTRES

Ingredientes Utilizados
CHORIZO 16 €
HONGOS

CEBOLLA

PALTA
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CEBOLLA
TOMATES
VERDURAS
YOGUR
PATO

ATUN
SALMON
ZANAHORIAS
CARNE DE CERDO
EMBUTIDO
JAMON

Raciones Barra

AIN PLANCHE

DIACHIE DE RABO
PINCHILE DE CORDERO
TRUETE PLANCHE
PITE DE BACALAO
CALABACIN TALLADO
CAZUELADE IBERICO
ABANICO PLANCHE
MELEA CANADIENSE
HARGUAS PLANCHE
CARNE DE LOMO SORB TON
JAMON (COMPLETO)
TAPAS GUISE DEL DIiA
SOLEO AHUMADO

15€
15€
16 €
1€
1€
17 €
15€
19€
16 €
16 €
17 €
16 €
15€
16 €

MAGUR PLANCHE

17 €
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Las Golondrinas

Pages Del Corro, 76, Sevilla, Horario de apertura:

Spain Lunes 12:00 -16:00
Martes 12:00 -16:00
Miércoles 12:00 -16:00
Jueves 12:00 -16:00
Viernes 12:00 -16:00
Sabado 12:00 -16:00
Domingo 12:00 -16:00

Hecho con Carta
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